Caractéristiques
coloris

Référence

203848
203849
203850
203851
203852
203853

Consulter la fiche produit

PANTALON MULTIRISQUE THOR
EURO PROTECTION

Matiere : 78 % Coton, 20 % polyester, 2 % antistatique

5 poches, 1 poche outil, 2 poches ajustable pour genouillere
taille élastique, bande rétro-réflective ignifugée

ourlet ajustable 5 cm.

bleu
taille
s
m
I
x|
xxl
3xl
25/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/pantalon-multirisque-thor-p138512
http://www.tcpdf.org

