

PANTALON MULTIRISQUE THOR

EURO PROTECTION

Matière : 78 % Coton, 20 % polyester, 2 % antistatique
5 poches, 1 poche outil, 2 poches ajustable pour genouillère
taille élastique, bande rétro-rélective ignifugée
ourlet ajustable 5 cm.

Caractéristiques

coloris

bleu

Référence	taille	Prix HT
203848	s	-
203849	m	-
203850	l	-
203851	xl	-
203852	xxl	-
203853	3xl	-